
AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice : AMICALE CYCLO-CLERMONTOISE Ligue : AUVERGNE
26ème édition

Responsable : Claude BENISTRAND Brevet de : 200 km
40, Avenue des Etats Unis, 63000 CLERMONT-FERRAND Date : 26 mars 2017
claude.benistrand@wanadoo.fr

Lieu de départ : Salle Alexis Piron, 1 rue Chevreul, CLERMONT-FD Heure du départ : 07h30

Openrunner 4513059

LOCALITES Carte Michelin Numéro partiel km CONTRÔLES
N° Pli de route km total ouverts à: fermés à:

CLERMONT-FERRAND 73 14 D978 0 0 07h30 08h30
Pérignat lès Sarliève 73 14 D978 8 8
Veyre Monton 73 14 D978 8 16
Champeix 73 14 D996 12 28
Issoire 73 14 D909 13 41
St-Germain Lembron (C) 76 5 D909 11 52 09h02 11h06
Lempdes 76 5 N102 9 61
Arvant 76 5 D17 3,5 64,5
Bournoncle 76 5 D17 D19 2,5 67
Brioude 76 5 N102 12 79
Vieille Brioude 76 5 D585 4 83
Villeneuve d'Allier (C) 76 5 D22 D41 9,5 92,5 10h14 13h42
La Chomette 76 5 D206 11,5 104   
Domeyrat (C) 76 5 D206 D20 4 108 10h41 14h42
Fontannes 76 5 D20 D588 D16 10,5 118,5
Jumeaux 76 5 D34 D214 22,5 141
Sauxillanges (C) 73 15 D996 D225 14 155 12h04 17h50
Vic le Comte 73 15 D225 19 174
Les Martres de Veyre 73 14 D8 D772 D765 9 183
CLERMONT-FERRAND 73 14 17 200 13h23 21h00

RAPPEL
 
Il s'agit d'un Brevet Randonneur, en aucun cas d'une épreuve donnant lieu à un classement
Vous devez respecter scrupuleusement le code de la route et les arrêtés municipaux réglementant
la circulation, et en particulier franchir les routes à grande circulation avec la plus grande prudence.

Le port du casque à coque rigide est fortement conseillé.

Numéros d'urgence: SAMU: 15 Police Secours: 17 Pompiers: 18
En cas d'incident mécanique sérieux ou d'abandon prévenir au 06 87 03 44 03

Bonne route!


